Pauli olim Nicolai Lunienski Martini olim Stanislai Lunienski
 nski et Pauli Lunienski a se et a Nobili Andrea Lunienski
 Mathia Gajsonski Stanislas Wroblewski Adams et Madra Wro
 bleskie tantum per Ministeriales Nobilem Albertum Schlegel
 arrestavit cui arrestum officium hoc idem admisit. In Ter
 mino autem ex Arresto legitime deveniente partibus ipsis utriusque
 Comparentibus Actores a se personaliter Citata vero per Nobi
 les Paulum olim Stanislai Martinum olim Stanislai Lunienski
 et Paulum Lunienski a se et a Nobilibus Andrea Lunienski Ma
 thia Gajsonski Stanislas Wroblewski Adams et Madra Wroble
 wskie Comparentibus ac mutuis controversiis inter se decertantibus quas
 natura illarum existens utro Indivium expectata ad articulationem non
 potuerit de quo ex parte Officij a Notariatus est protestata Et Offi
 cium presentis Castellum Caput Brasce controversiis partium prefatarum
 iudicis factis exauditis invidendo negativis et exceptis potestatis
 eidem iuramento Corporali super imaginem passionis Jesu Cru
 cifixi Contenta Citationis evadent decrevit idque insequentibus
 Quadragesimo Terminis proxime celebrandis ac Terminum in
 in eisdem parti utriusque actores ad attendendum curat vero ad
 iuramentum prestandum utriusque contra se iudicium procedendi
 parati et peremptorium preficit ac Conservavit. A quo Decree
 ro Actores pars ad iudicio ordinario Tribunalis Regni Lubli
 nensis cui appellationem officium hoc idem admisit Terminum
 prosequendo et continuando eiusmodi Appellationis in illis
 dicit Tribunalis Regni Lublinensis aut dam causa presentis
 ex Registro causarum eiusmodi Pallatinatus Pollicatus Di
 strictus Brasce proxime celebrandis ad iudicandum legem in
 cident parti utriusque parati et peremptorium preficit ac Conservat

Juraski

Iuramentum

Laonotus Laurentius Mieschik Petrus Mieschik Paulus Miesch
 ik Nicolaus Bohusik Thomas Smick Lublini Generosi Joa
 nis Albrachti Frakon Glachfeni Ferrad Betsen et Reinholdi
 Frakon de Villa iuraski iuramenti Corporale super hostia
 gratiorum domorum quing. in duobus mansis et una quarta
 parte mansi sub in facie Officij presentis prestituerunt
 ideo ipsos officium hoc idem in hincendo iuri communi
 a die clavis suscepta ad quatuordecimum liberos fecit

Wroczenski cum Evafione Lucrum

Super Citationem literalem Castellum Caput Brasce
 Venonis Taly Francisus Joannes in hincos Lesonowski
 Brasce et Aspirans Eobis Nobilibus Stanish olim

Actum Diei et Sancti patris germano Hieronymi 20^{to} die mensis
Aprilis et eisdem Joanni Capitulo diei Alberti Adulteri Gregorio Sier
putonchi de Imogoraha Cathedra Consoni Kobili
de Gregorie et omnibus bonis vestris Regis Regis et nobis la
pudat authe mandamus ut in terminis quibuslibet et lausone
officii Capitani Castellum Branscent feria secundo post datam pres
sentis Curatarii prore celebrandi per et peremptorie compareat
ad Instanciam Kobili Joannis diei Christophori Innocentis qui
tunc erat secundo post obtentam per nos Contumaciam prout nos
in termino primo in publico Contumaciam et Regestri ordine ac
admissione officii presentis iudicialiter condemnavit iuxta suam
Citationem primam originalem qua delectaverat et nunc citat
joleo quia vos suspensio et sumptus pro expeditione bellica
contra nos et rebelles hostes pendere et persolvere non vultis
magis curatis quod actor in suis et suis sumptibus toto tempo
re expediebat non persolvit per quod per nos eo in pres
sentia incurrit ad quam super vobis et bonis vestris obedi
entia cum restitutione prefatorum suspensionum et sumptuum
Curatarii iudicialiter facti responsuri Datum in Curia Regia Brans
cent feria secundo post Joannicam Reminiscere quadragesi
malem proxima Anno Domini Millesimo Sexcentesimo Quin
quagesimo Cuius Curatarii prefatorum Copiam sigillatam Ministerialis
Regni Johis Kobili Simon Lepientis et uno integra ante Termi
num presentem septimana in Curia Curatarii propriis potuisse et
publicasse recognovit Memoratus Actor Curatarius supra nominatus
ad officium presentis per Minister Regni Generalem Kobilem Al
bertum Skodo iudice clamavit et non comparet in loco
suo pro hoc ex Regestri ordine ac admissione officii presentis
iudicialiter condemnavit Et officium presentis Castellum Capitani
Branscent vasa et Capdenate curatarius clamavit et non comparet
Contumacia et temeritate iuri Curatarii et affectandis Actibus
ac Contentis Curatarii in hoc rando super predictis Curatarius et
bonis eorum oibus per nos quingentam marcam Poloniam decernit
et Actor ad iudicium de eorum presentis vigore Quam quidem
condemnationem huius hora solvo Usuadom Branscent
veniens per Kobili Joannes Vladislavus Dabrowski
per Minister Regni Generalem Kobilem Albertum Skodo
pro interesse Generis Sier putonchi accessit cui presentis
officium hoc idem admisit Inter termino autem ex arresto
legitime deventate Memorato pars Curatarius supra scriptam partem
Actorem ad hoc idem officium Castellum Capite Branscent per supra
scripti Ministerialis Alberti Skodo clamavit et non comparet
in curia sua Curatarius et Castellum ex Regestri ordine admis
sione officii sui iudicialiter condemnavit et de bonis
Actorem per nos presentis